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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32206013R

2. Data e Regjistrimit 06/10/2023
3. Emri i Subjektit ERKON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Haxhi Hafiz Sabri Koçi” ndertesa 
nr.1, kati 1-re, H.1/5, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime per riparime dhe sherbime patinimi – lyerje, 

punime gipsi, punime fasadash te ventiluara, punime 
murature dhe shtresa, shtrime me pllaka, veshje dhe montim 
fasadash strukturale, montim dyer – dritare alumini, etj. 
Punime hidroizolimi, punime shtresash dhe veshje e tyre, 
tarraca, nivelime, punime topografike, punime 
topogjeodezike, punime karpentiere druri dhe metali etj. 
Punime beton arme dhe montim skelerie. Punime elektrike 
dhe hidraulike. Restaurimi dhe rikonstruksioni i ndertesave 
civile dhe publike dhe kompletimi i instalimeve te 
nevojshme.  Ne fusha te tjera: agjent imobiliar dhe 
konsulence ndermjetesimi, dhenie me qira dhe shitjblerje e 
pasurive te patundshme. Kryerjen e te gjithe operacioneve 
industriale, tregtare, mobiliare dhe imobiliare, brenda 
limiteve te kushteve qe mund te jene te nevojshme per 
permbushjen e qellimit per te cilin eshte krijuar shoqeria.  
Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore 
per pasurite e pa luajtshme. Dhenie me qera dhe shitblerje te 
automjeteve te tonazheve te ndryshme. Te gjitha aktivitetet e 
lartpermendura mund te zhvillohen si ne tregun tregtar 
kombetar dhe ne ate nderkombetar. Shoqeria do te kryeje te 
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gjitha aktivitetet e mesiperme, si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni Shqiptar ne fuqi. 
Kristaq Shuperka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2023                Deri: 05/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristaqShuperka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERKON
E-Mail: kshuperka@gmail.com  
Telefon: 0672009030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-207182-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE61CF60-BEFE-4D06-A071-1FA40EC4C6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21000A97-D363-4378-B35A-B6D57A438D68

